
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportowy Klub Taneczny PERFECT DANCE
50-222 Wrocław
Staszica 42a/42a 

Adres do korenspondencji : 
Iwaszkiewicza 5/15, 52-211 Wrocław

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja Prezydenta Wrocławia Klubów Sportowych 19 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Elżbieta A. Majewska, 605319990 , skt.perfectdance@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE MISTRZOSTW POLSKI W
TAŃCACH STANDARDOWYCH I LATYNOAMERYKAŃSKICH W
2025 ROKU

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-03-22 Data

zakończenia 2025-04-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Mistrzostwa Polski w Tańcach Standardowych i Latynoamerykańskich 2025 to prestiżowe wydarzenie taneczne i
najważniejsze zawody w obszarze sportów tanecznych w Polsce w roku 2025, na których będziemy mogli oglądać
najlepszych zawodników i najlepsze pary taneczne z całej Polski.
Miejsce realizacji zadania:
Mistrzostwa Polski w Tańcach Standardowych i Latynoamerykańskich w 2025 roku odbędą się we Wrocławiu w dniach 22-
23 marca 2025 r., w HALI ORION, Terminal Event Center, ul. Rakietowa 33, 54- 615 Wrocław.
Organizator zapewnia, że miejsce realizacji zadania jest przystosowane i spełnia wymogi dostępności dla osób ze
szczególnymi potrzebami, pod względem architektonicznym (sala umiejscowiona jest na parterze i zapewnia wolne od
barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne oraz nieograniczony dostęp do wszystkich pomieszczeń, dla
osób ze szczególnymi potrzebami).
Grupa docelowa:
Ideą realizacji zadania jest wzbogacenie oferty sportowej miasta Wrocławia i Województwa Dolnośląskiego poprzez
zorganizowanie Mistrzostw Polski w tańcach skierowanych do szerokiej grupy uczestników, mieszkańców Dolnego Śląska.
Grupę docelową stanowią zarówno odbiorcy bezpośredni jak i pośredni (dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy). Odbiorcami
bezpośrednimi będą zawodnicy z Wrocławia i całej Polski, biorący udział w rywalizacji sportowej na różnych poziomach i w
dwóch stylach tanecznych, według kategorii: Juniorzy Młodsi 14-15 lat standard, Juniorzy Młodsi 14-15 lat latin, Młodzież
16-18 lat standard, Młodzież 16-16 lat latin, Młodzież Starsza do 21 lat standard, Młodzież Starsza do 21 lat latin, Dorośli
standard, Dorośli latin, Senior 1 (Mastres) standard, Senior 1 (Masters) latin, Senior 2 (Masters) standard, Senior
2(Masters) latin, Senior 3 (Masters) standard, Senior 4 standard, Senior 4 standard. Łącznie przewidywana liczba
zawodników to 320 osób. Odbiorcami pośrednimi zadania będą głównie mieszkańcy naszego regionu, ale też osoby z
różnych stron Polski i Europy, którzy interesują się tańcem sportowym; znajomi i rodzice uczestników zawodów, trenerzy,
działacze, goście oraz publiczność zgromadzona w tym dniu na trybunach. Przewidujemy, że nasze mistrzostwa obejrzy
łącznie około 1500 osób w ciągu dwóch dni trwania zawodów (liczba odbiorców pośrednich określona na podstawie
rejestracji widzów i rozdanych wejściówek).
Cel realizacji zadania:
Głównym celem realizacji zadania jest upowszechnianie sportu i kultury fizycznej wśród mieszkańców Wrocławia i Dolnego
Śląska. Realizacja przedmiotowego zadania, poprzez przygotowanie i organizację dwudniowych Mistrzostw Polski w
Tańcach Standardowych i Latynoamerykańskich przyczyni się do promocji ruchu i zdrowego trybu życia. Chcemy pokazać
zwłaszcza młodym Polakom, że czas można spędzać nie tylko przed ekranami komputerów, że taniec uprawiany
początkowo w formie rekreacyjnej może nie tylko polepszyć ich stan zdrowia, ale również umożliwia zawieranie nowych
znajomości. Taniec sportowy to dyscyplina, która daje szansę nie tylko na podnoszenie sprawności fizycznej, ale rozwija
też inne umiejętności. Może być sposobem na pogodzenie pasji i sportowej rywalizacji. Jest dyscypliną UNIWERSALNĄ,
która jest okazją do rozwoju kultury osobistej i zasad współpracy. Poprzez połączenie figur tanecznych z muzyką wpływa
na rozwój motoryki, koordynacji, uszlachetnia sylwetkę. Ponadto uczy nie tylko pracy zespołowej (para taneczna), ale
również postępowania zgodnie z zasadami fair-play oraz poszanowania przepisów antydopingowych. Realizując zadanie
postawiliśmy sobie za cel by dla wszystkich odbiorców działań; zawodników, publiczności, wolontariuszy, odbiorców
kampanii promocyjnej projekt stanowił okazję do poznania naszej dyscypliny w sposób jak najbardziej przystępny i
atrakcyjny oraz zachęcał do podjęcia aktywności fizycznej.
Organizacja Mistrzostw Polski w Tańcach Standardowych i Latynoamerykańskich w 2025 roku będzie również doskonałą
okazją do promocji naszego miasta i naszego regionu, jako idealnego miejsca do organizacji ogólnopolskich wydarzeń
sportowych, o randze mistrzowskiej. Dzięki realizacji przedmiotowego zadania stolica Dolnego Śląska ponownie stanie się
w marcu 'stolicą tańca'. Cel ten zamierzamy osiągnąć poprzez zapewnienie możliwości uczestnictwa w dwudniowym
turnieju tańca 320 zawodnikom z całej Polski, zawodnikom, którzy uzyskali kwalifikacje oraz zdobyli dzikie karty, a więc
będą to najlepsi polscy tancerze sportowi. Liczba odbiorców bezpośrednich określona będzie na podstawie list startowych i
wynikowych, uzyskanych w procesie rekrutacji oraz dokumentacji zdjęciowej. Wszyscy zawodnicy biorący udział w turnieju
będą mieli możliwość wystąpienia i zaprezentowania się na ogólnopolskiej mistrzowskiej tanecznej imprezie sportowej
organizowanej we Wrocławiu, a pary występujące w zawodach będą ubiegały się o zdobycie tytułów Mistrza i Wicemistrza
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Polski w Sportowym Tańcu Towarzyskim w Stylu Standardowym i w Stylu Latynoamerykańskim, a tym samym o uzyskanie
nominacji na reprezentowanie Polski w roku 2025 na Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy oraz Pucharach Świata
i Europy. Dla wszystkich uczestników udział w mistrzostwach jest doskonałą okazją do podnoszenia umiejętności
sportowych, zdobywania tytułów, punktów oraz doświadczeń występowania w ogólnopolskich imprezach sportowych.
Dzięki temu, zawodnicy z naszego regionu zdobywając osiągnięcia i tytuły na tym i kolejnych organizowanych w kraju i na
arenie międzynarodowej turniejach tańca sportowego, w rezultacie przyczyniają się do promocji naszego regionu.
Zorganizowanie imprezy sportowej o randze mistrzowskiej przez nasze Stowarzyszenie to gwarancja, że zarówno
promocja naszego miasta i naszego województwa, jak i zawody przygotowane będą na najwyższym poziomie, dzięki
naszemu wieloletniemu doświadczeniu w organizacji zawodów sportowych, ale także z powodu rozwijania rozpoznawalnej
marki i utrzymania pozycji lidera na terenie Wrocławia, Polski i Europy w kontekście aktywności i popularyzacji sportu
tanecznego. Od ponad 20 lat na turnieje taneczne, organizowane przez nasze Stowarzyszenie przybywają pary z całej
Europy wraz z osobami towarzyszącymi oraz trenerami i sędziami.
Rezultaty:
Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie przeprowadzenie dwudniowych zawodów sportowych o randze
mistrzowskiej i zapewnienie możliwości uczestnictwa w turnieju tańca dla około 320 zawodników z całej Polski oraz
możliwość zdobycia przez nich miejsc i tytułów Mistrza i Wicemistrza Polski w Sportowym Tańcu Towarzyskim w Stylu
Standardowym i w Stylu Latynoamerykańskim, a tym samym o uzyskanie nominacji na reprezentowanie Polski w roku 2025
na Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy oraz Pucharach Świata i Europy.
Efektem realizacji zawodów dla zawodników będzie nabycie doświadczenia udziału w zawodach o randze mistrzowskiej,
konfrontacja zawodników z różnych stron Polski, co przyczyni się do integracji. Organizacja zawodów sportowych jest
istotnym elementem wspierającym ogólny rozwój sportu, ma także znaczenie w budowania wizerunku organizacji i
wizerunku regionu, w którym zawody są organizowane. Zawody o charakterze mistrzowskim zwiększą zainteresowanie nie
tylko tańcem sportowym, ale sportem w ogóle, a tym samym podejmowaniem przez mieszkańców Dolnego Śląska
aktywności ruchowej. Kolejnym rezultatem będzie wypromowanie wśród odbiorców zadania sportów tanecznych w
kontekście utrwalania prozdrowotnych wzorów zachowań i zdrowego stylu życia wśród różnych grup i środowisk
społecznych i pobudzenia w nich przekonania, że ruch fizyczny to okazja do budowania własnej kondycji, poprawy
wyglądu, sylwetki oraz szansa na osiągnięcie nie tylko sukcesów sportowych. Jest to niezwykle istotne zwłaszcza, że w
ostatnich latach znacząco spadła aktywność fizyczna, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży, wzrosło zmęczenie, spadek
kondycji psychofizycznej, odczucie pogłębionego osamotnienia i izolacja społeczna.
Wartością dodaną projektu będzie natomiast zapobieganie patologiom głownie w grupie dzieci i młodzieży dzięki
zagospodarowaniu ich czasu wolnego oraz popularyzowanie zdrowego stylu życia, wolnego od alkoholu, narkotyków i
innych używek. W tańcu sportowym duży nacisk kładziony jest na kształtowanie pozytywnych cech charakteru, takich jak:
dyscyplina, wzrost pewności siebie, koncentracja, poszanowanie wartości, zasad fair-play, tradycji, umiejętność pracy w
grupie, umiejętność radzenia sobie ze stresem.
Natomiast jeśli chodzi o grupy dorosłych wartością dodaną wynikającą z projektu będzie niewątpliwie utrwalanie w nich
potrzeby zdrowego stylu życia oraz prozdrowotnych wzorców postępowań, a także umacniania świadomości, że
uprawianie sportu to nie tylko okazja do wzmocnienia kondycji, poprawy wyglądu i sylwetki, ale przede wszystkim
pielęgnowania zdrowia.
Harmonogram:
1.Przygotowanie Mistrzostw - Zadanie będzie polegało na wykonaniu wszystkich czynności niezbędnych do organizacji
mistrzostw, jak m. in. zakup odpowiednich praw do organizacji mistrzostw, zarezerwowanie odpowiedniego obiektu
sportowego i sprzętu, skompletowanie odpowiedniego składu sędziowskiego, pozyskanie osób odpowiedzialnych za
prawidłową realizację zadania, przeprowadzenie rekrutacji zawodników, zapewnienie wyżywienia, transportu i
zakwaterowania sędziom i zawodnikom, zakup nagród rzeczowych (puchary, medale). Zadanie realizowane będzie przez
koordynatora projektu i komitet organizacyjny.
2. Obsługa administracyjna Mistrzostw - Zadanie będzie polegało na wykonywaniu wszelkich czynności administracyjnych i
księgowych związanych z organizacją mistrzostw; zorganizowanie procesu rekrutacji zawodników, przygotowanie
regulaminu zawodów, przygotowanie list startowych uczestników, pilnowanie terminowości, gromadzenie odpowiednich
dokumentów i rachunków związanych z zadaniem oraz jego prawidłowym rozliczeniu, sporządzenie sprawozdania
końcowego. Zadanie realizowane będzie przez koordynatora projektu oraz księgową.
3. Promocja wydarzenia  - Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu wszelkich działań promocyjnych związanych z
promocją Dolnego Śląska i Mistrzostw na terenie całej Polski; promowanie i zachęcanie do udziału w zawodach oraz
korzystania z uroków naszego regionu, poprzez dostępne kanały promocji (przede wszystkim media społecznościowe i
stronę internetową poświęconą wydarzeniu), przed mistrzostwami, w trakcie ich trwania i po zakończeniu (podsumowanie
wydarzenia, udostępnienie wyników, relacji i dokumentacji zdjęciowej z przebiegu mistrzostw). Zadanie będzie także
polegało na zaprojektowaniu oraz wydruku i dystrybucji materiałów promocyjnych. Logo Dolnego Śląska dostępne będzie
na wszystkich materiałach promocyjnych związanych z mistrzostwami, w dniu zawodów oraz w trakcie ich przygotowania.
Zadanie realizowane będzie przez koordynatora projektu oraz komitet organizacyjny mistrzostw.
4. Przeprowadzenie Mistrzostw  - Zadanie będzie polegało na pokierowaniu wszelkimi czynnościami związanymi z
przeprowadzeniem mistrzostw w dniach ich organizacji, jak m.in. na skompletowanie osób niezbędnych do obsługi w dniu
zawodów (obsługa sędziowska, obsługa medyczna, techniczna, DJ, konferansjer), zapewnienie wynagrodzenia, transportu
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i wyżywienia sędziom i komisji skrutacyjnej, uroczyste otwarcie i zamknięcie imprezy oraz koordynowaniu prawidłowego
przebiegu i bezpieczeństwa zawodów (uczestników i publiczności). Zadanie realizowane będzie przez koordynatora
projektu oraz komitet organizacyjny mistrzostw. Planowana liczba zawodników 320 osób, planowana liczba widzów 1500
osób.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Organizator zapewnia, że zadanie będzie realizowane z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa dotyczących
organizacji imprez sportowych, przy wsparciu odpowiednich służb, w tym przede wszystkim obsługi medycznej.
Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników, w tym w szczególności z
zapewnieniem możliwości dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca
2019r. Organizator Turnieju zapewnia, że miejsce realizacji zadania jest przystosowane i spełnia wymogi dostępności dla
osób ze szczególnymi potrzebami, pod względem architektonicznym (sala umiejscowiona jest na parterze i zapewnia wolne
od barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne oraz nieograniczony dostęp do wszystkich pomieszczeń, dla
osób ze szczególnymi potrzebami) oraz zobowiązuje się do wdrożenia odpowiednich alternatywnych rozwiązań w zakresie
dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami. Osoby takie powinny złożyć
wniosek o chęci uczestnictwa w wydarzeniu na adres mailowy: skt.perfectdance@gmail.com, za pośrednictwem mediów
społecznościowych na profilu 'Taniec moja nową pasją' lub na numer telefonu: 605-319-990 na minimum 5 dni przed
Mistrzostwami, w celu możliwości udostępnienia odpowiednich rozwiązań.
Organizator udostępni również możliwość oglądania Mistrzostw ‘na żywo’ w dniach realizacji zadania, za pomocą transmisji
internetowych na specjalnych platformach streamingowych.
Zobowiązujemy się do przestrzegania zapisów ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym w szczególności artykułu 21 i uzyskania informacji, przed nawiązaniem z osobą
stosunku pracy lub przed dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem,
leczeniem, świadczeniem porad psychologicznych, rozwojem duchowym, uprawianiem sportu lub realizacją innych
zainteresowań przez małoletnich lub z opieką nad nimi na pracodawcy lub innym organizatorze takiej działalności oraz na
osobie, z którą ma być nawiązany stosunek pracy lub która ma być dopuszczona do takiej działalności, czy jej dane nie są
zamieszczone w Rejestrze.
Szczegółowy harmonogram zadania oraz informacje o wydarzeniu będą dostępne na facebooku na profilu 'Taniec moja
nową pasją' oraz na stronie internetowej poświęconej wydarzeniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zapewnienie możliwości
uczestnictwa w mistrzostwach Polski
w tańcu w stylu standardowym i
latynoamerykańskim na terenie
Dolnego Śląska

Min. 320 zawodników

Komunikat końcowy Turnieju, zdjęcia
poświęcone wydarzeniu, informacje
dostępne na mediach
społecznościowych na profilu 'Taniec
moją nową pasją' oraz na stronie
internetowej poświęconej wydarzeniu.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportowy Klub Taneczny Perfect Dance to klub taneczny, którego statutowym celem jest
upowszechnianie sportu i kultury fizycznej wśród zawodników w różnym wieku i z różnych grup społecznych i
środowiskowych. Działalność naszego klubu skupia się przede wszystkim na promowaniu tańca jako dyscypliny sportowej.
Od początku prowadzimy bowiem regularne, codzienne treningi z parami, także sportowymi na poziomie par klasy
międzynarodowej w kategorii juniorów, młodzieży, dorosłych oraz par dziecięcych w sporcie przygotowawczym. A od wielu
lat zapraszamy także do współpracy i korzystamy z doświadczeń wybitnych specjalistów od poszczególnych stylów
tanecznych; jak hip-hop, balet klasyczny, modern jazz czy breakdance. Ponadto organizujemy szkolenia z zakresu tańców
latynoamerykańskich i standardowych. Stowarzyszenie od wielu lat zajmuje się tworzeniem i organizowaniem projektów
edukacyjnych, jednym z nich jest właśnie Taniec Moja nowa pasją realizowany od 2018 r. Nasze pary uczestniczą w
szkoleniach kadry narodowej w kategorii młodzieżowej, dorosłych i senior sport, a nasi zawodnicy uczestniczą regularnie w
zawodach sportowych o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Przygotowujemy również instruktorów do pracy w
sporcie tanecznym, w tym zakresie w pełnej współpracy z Federacją Tańca Sportowego. Natomiast Turnieje organizowane
od lat przez nasze Stowarzyszenie to zawody, które mają swoją markę, są rozpoznawalne i mają swoje miejsce na mapie
tanecznej Polski. Jesteśmy sprawdzonym i doświadczonym organizatorem wydarzeń sportowych począwszy od imprez
lokalnych, a skończywszy na mistrzowskich i międzynarodowych (11 edycji Międzynarodowego Truskawkowego Turnieju
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Tańca Sportowego ‘Międzynarodowy Turniej Tańca Sportowego Przystanek Święta’, Mistrzostwa Europy w Tańcach
Standardowych, Grand Prix Polski w Stylach Standard i Latin, Akademickie Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa Polski Dzieci i
Juniorów Młodszych, Turnieje Rankingowe World Dance Sport Fedaration, turnieje kontrolne).
Zasoby kadrowe:
Do realizacji zadania oferent planuje zaangażować koordynatora projektu i komitet organizacyjny złożony z 10 osób oraz
księgową odpowiedzialną za stronę finansową projektu. Wszystkie osoby posiadają niezbędne kompetencje oraz
doświadczenie w przygotowaniu, przeprowadzeniu i rozliczeniu ogólnopolskich wydarzeń sportowych.
Koordynator- członek Zarządu Polskiego Związku Sportu Tanecznego, odpowiedzialny m. innymi za sprawy sędziowskie,
międzynarodowy sędzia (licencja Światowej Federacji Tańca Sportowego, wieloletni organizator na terenie Polski
międzynarodowych zawodów tanecznych rangi Mistrzostw Europy). Odpowiadać będzie za nadzór nad właściwą i
terminową realizacją projektu zgodnie z ustalonym harmonogramem i podejmowaniem decyzji związanych z zarządzaniem
projektem (zamawianiem usług, logistyką projektu itp.). Będzie odpowiedzialny za zabezpieczenie dokumentów oraz
będzie koordynował prace komitetu organizacyjnego.
Księgowa będzie osobą odpowiedzialną za realizację projektu pod względem finansowym i sporządzanie finansowych
rozliczeń, będzie kontrolowała wydatki i wystawianie dokumentów księgowych, żeby były wystawiane i opisane zgodnie z
przepisami prawa. Będzie księgowała dokumenty i dokonywała płatności.
Komitet organizacyjny będą stanowić wolontariusze, którzy odpowiadać będą za wszelkie czynności administracyjno-
techniczne związane z organizacją turnieju. Wszyscy członkowie komitetu organizacyjnego posiadają doświadczenie w
przygotowaniu i realizacji wydarzeń sportowych rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej. Dzięki temu osoby te znają
specyfikę pracy i współpracy na obiektach sportowych i umieją skutecznie oraz sprawnie reagować w przypadku
pojawienia się problemów. Do komitetu planujemy zaangażować wolontariuszy w ilości 10 osób. Włączenie w realizację
zadania wolontariuszy, szczególnie młodzieży, przyczyni się do większego zainteresowania wolontariatem sportowym i być
może okaże się zachętą do podejmowania kolejnych zadań wolontaryjnych w innych obszarach naszego życia
społecznego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie sędziów 13 400,00 zł

2 Wynajem obiektu 17 220,00 zł

3 Wynajem nagłośnienia i oświetlenia 33 210,00 zł

4 Zakup praw do organizacji Mistrzostw 2 500,00 zł

5 Wynajem parkietu 6 000,00 zł

6 Koszty wyżywienia dla uczestników, sędziów, gości i obsługi Mistrzostw 17 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 89 830,00 zł 10 000,00 zł 79 830,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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